

EKL:n liittovaltuusto 26.10.23

Pirkanmaan piirin liittovaltuutetut olivat kaikki paikalla Käpylän työväentalolla pidetyssä kokouksessa. Kokousmateriaali oli saapunut sähköpostilla ja kaikilla oli siihen mahdollisuus tutustua ennakkoon.

EKL:n puheenjohtaja Simo Paassilta korosti eläkeläisten edunvalvonnassa yhteistyön eri järjestöjen kanssa olevan entistä tärkeämpää. EETUn ja alueellisten pikku-eetujen (PEETU) mahdollisuudet saada asioita esille ja päätettäväksi on yhteiset kannanotot ja esitykset. Eduskunnassa valtuuskuntaan ja sen esityksiin on suhtauduttu myönteisesti, tulevaisuus tosin näyttää todellisen vaikutuksen. Yhteistyö keskustelutti valtuustoa erityisen runsaasti ja kumppanit eivät alueilla ole yhdenmukaisia. EKL:n ja Eläkeläiset yhteistyötä on jo aloitettu ja sitä tullaan jatkamaan myös tulevaisuudessa esim. koulutuksessa ja tiedottamisessa.

Varsinaiset kokousasiat päätettiin yksimielisesti.

Talousarvio vuodelle 2024 on huolestuttavasti 45.770 euroa alijäämäinen. Tulojen kohdallakin on vielä epävarmuutta; avustuspäätöksien ennakkotiedot saadaan vasta joulukuussa. Tulorahoituksen pienentyessä oleellisesti ja tapahtumien kustannusten noustessa on olemassa uhka, että liiton toimintaa joudutaan tulevaisuudessa sopeuttamaan.

Jäsenmaksu 2024. Vuodesta 2015 alkaen maksua ei ole tarkistettu. Jäsenmäärä on edelleen pudonnut jäsenhankintakilpailusta huolimatta. Jäsenmaksun nousu 10 euroon päätettiin yksimielisesti. Keskustelua Eläkkeensaaja-lehden saamiseksi osalle jäsenistä digitaalisena kustannuksia saataisiin hieman karsittua. Painatuskulut ovat n. 40.000 ja postittaminen n. 140.000. Postimaksut ovat nousseet jopa kahdesti vuodessa.

Pirkanmaalaisille tärkeä Rajaniemi ja sen toimintojen päättäminen sekä myyntivaltuuksien antaminen hallitukselle oli meille pirkanmaalaisille vaikea. Tosiasioiden edessä muuta vaihtoehtoa ei löytynyt. Toiminnan jatkuminen olisi edellyttänyt 3 euron vuosittain jäsenmaksuun kohdistuvan menoerän. Siihen emme löytäisi muista piireistä/jäsenistä takuumiehiä. Rajaniemen käyttöaste on jäänyt jatkuvasti alle 30 prosentin ja korjausvelkaa Väentuvasta on odotettavissa. Kokouksessa esitettiin Uudenmaan piirin Rajaniemen varaus-/käyttötilasto vuodelta 1918 alkaen. Varauksista suurin osa oli peruutettu ja näiden vuosien käyttäjämäärä oli **111**. Pirkanmaan ja Etelä-

Pohjanmaan piirin käyttäjät eivät ole voineet tilannetta pelastaa. Huolta aiheutti Rajaniemen myynnin olevan vaikean ja todennäköisesti se ei etene nopeasti. Tilaan rajoittuu Täyttä elämää Lomat Oy-yhtiön omistama 9 ha maa-alue.

Keskustelua käytiin myös Käpylän työväentalon tappiollisesta toiminnasta ja tulevaisuudesta. Käpylän työväentalon kiinteistön ikä ja siitä tehty kuntokartoitus asettaa jatkuvasti paineita kiinteistössä tehtäviin korjauksiin ja laitteistojen päivityksiin.

Edelleen Eläkkeensaajat on tunnetuin eläkeläisjärjestö Suomessa. Kokous antoi kannanoton: **Jyrkkä ei eläkeleikkurille**. Täyttä asiaa, jota on syytä vakuuttavasti vaikuttaen jakaa edelleen.

Kokousterveisin: Merja Päivärinta
kokouksessa läsnä Mauri Tuominen ja Erkki Eteläniemi

EKL:n toimintasuunnitelmasta poimittuja tapahtumia!

Eläkkeensaaja-päivä 18.2. Helmikuun 18. päivä on liiton perustamispäivä, jota ryhdytään nyt viettämään erityisenä eläkkeensaajapäivänä. Liitto kannustaa yhdistyksiä järjestämään omannäköisensä juhlapäivän, johon voidaan yhdistää, vaikka ystävänpäivän viettoa tai muuta jäsenistöä innostavaa toimintaa, avoimien ovien päivä tai vaikka kiinnostava yleisölle avoin seminaari. Eläkkeensaajapäivän vietosta on tarkoitus muodostaa vuosittain toistuva perinne.

Kilpailutapahtumat 2024:

vko 8 Joukkueboccian mestaruussarja, Porvoo

vko 8 Joukkueboccian Suomi-sarja, Porvoo

maaliskuu Pilkin mestaruuskilpailut

18.–19.4. Sisäboccian henkilökohtaiset mestaruuskilpailut, Porvoo

5.6. Karaoken mestaruuskilpailut, Hämeenlinna

huhtikuu Ulkoboccian joukkuemestaruuskilpailut

28.8. Frisbeegolfin mestaruuskilpailut, Raasepori

28.8. Golfin mestaruuskilpailut, Raasepori

28.8. Lentopallon mestaruuskilpailut, Raasepori

syyskuu Rannaltaonginnan mestaruuskilpailut

7.–11.10. Keilailun mestaruuskilpailut, Tuusula

10.–11.10. Shakin mestaruuskilpailut

lokakuu Sisäboccian parikilpailu

Liikunnan haastekampanja maaliskuu-huhtikuu

Liikuntapäivä 18.8.2024 järjestetään liikuntatapahtuma Raaseporissa yhteistyössä Urheiluopisto Kisakeskuksen kanssa. Tapahtuma kokoaa yhteen liikunnasta ja erilaisista liikuntalajeista kiinnostuneita eläkkeensaajia. Päivän tavoitteena on tutustuttaa osallistujat erilaisiin liikuntalajeihin, joita voi yhdistyksissä harrastaa.

EKL:n Kulttuuripäivät Eläkkeensaajien kulttuuripäivät järjestetään Hämeenlinnassa 5.-6.6.2024.